OTYET

OB UCMONMHEHUN YYPEXLEHVEM MNAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTY

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe noapaspeneHve

Yupegutens

HaumeHoBaHuWe opraHa, acyw|ecTBns-

10LLEro NoHOMOUUA yupeauTens

Bup chmHaHcoBoro obecneyeHns (A4eaTeNbHOCTH)
MepuoANYHOCTL: KBapTanbHasl, rofosas
EAVHULA U3MepeHns: py6.

Kog
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKN
1 2
JfAoxopbl - BCErO ...616
Jloxo/bl OT OKa3aHUs NNaTHbIX yCNyr 040

(paboT), KomMneHcawuwuit 3aTpaT

Ha 1 aHBapa 2024 r.
MAQY "COLU Ne 76" F.MEPMW

rapo/ fepmb

JlenapTamMeHT 06pa3oBaHus agMUHUCTpaLuu ropoga Mepmn
[esATeNbHOCTb N0 BbIMONHEHNIO FOCYAaPCTBEHHOTO (MYHULMNANBLHOTO) 3afaHus

1. loxoabl yupexaeHus

Kon YTBEPXKAEHO VICNONHEHO NNaHOBbIX HasHaueHWi
aHANUTUKN nnaaHoBbIX . yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe uepes kKaccy HEeKaccoBbIMU
HasHaueHuii cuera cueta yupexnaeHus onepayusamu
3 4 5 6 7 8
H5 5SS 653,35
130 115 365 035,35 115 365 035,35

dopma no OKY[
Jarta
no OKMo

no OKTMO
no OKMo
Inasa no bK

no OKEN

wntoro
9
L 386 Oge.ée
115 365 035,35

Koabl!
0503737

“51.61.2624

43058518

57701000
02113470
930

383

Cymma
OTKNOHEHUS!

10



Kopg
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
Pacxoppbl - BCero 200

B TOM uncne:
®oH onnathl TpyAa yupexaeHuit
B3HOChI M0 06s13aTENLHOMY
counanbHOMy CTPaxoBaHNIO Ha
BLINAATHLI MO OnjaTe TPyAa paGoTHUKOB
1 WHble BbINAaTbl pabOTHUKAM
yupexaeHnit
Mpouas 3aKynka ToBapoB, pa6oT n
yenyr
3aKynka 3HepreTNYecknx pecypcos
Moco6usi, KOMMEHcaLun 1 UHble
counanbHble BbINAATbl rpaxaaHam,
KPOME MyGNNYHBIX HOPMATUBHbIX
06a3aTenbCTB
Ynnata Hanora Ha UMyL,ecTBo
OpraHnsaunit 1 3eMeNibHOro Hanora
PesynbTaT ncnonHenns (aecuuymnt / 450
npoguyuT)

Kopg
aHanUTUKK

3
X

ull
119

244

247
321

851

YTBepxpaeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHuit

4
4i$bo£ 76'4,50

75 512 795,11
20 387 042,17

14 645 080,72

3 180 946,25
53 620,25

1823 277,00

-28Y >26,15

yepes nnuesble
cueta

5
112 43y 240,58

73 417 126,43
20 264 678,35

14 038 842,66

2999 695,89
53 620,25

1823 277,00

2767 794,77

cnonHEeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHuit

yepes 6aHKOBCKMe
cyeta
6

yepes Kaccy HekaccoBbIMU
yypexpaeHus onepayunsamu uroro
7 8 9
112 514 240,51

73 417 126,43
20 264 678,35

14 038 842,66

2999 695,89
53 620,25

1823 277,00

2767 794,77

Cymma
OTKNOHEHUS

10
3005 520 V2

2 095 668,68
122 363,82

606 238,06

181 250,36
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3. ICTOYHMKMN thuHaHCMpOBaHUA feduunTa CpefjCTB yupexaeHns
YTBEpPXAEHO VICNONHEHO NIaHOBBIX Ha3HauYeHN
HaumeHoBaHNe nokasatens Koa Koa NNaHOBbIX 6 Cynma
CTPOKM  elHanuTIkN . yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEKaccoBbIMI aroro OTKNOHEHNS
HasHauyeHun cueta cueta yupexaexus onepaymsamu
1 2 4 5 6 7 8 9 10
MCTOuHMKM (hrHaHCMpOBaHNSA 500 257X 15 "-20&T>W,77 376779477 x w
pecduynTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 +cTp. 700 +CTP.
730 +cTp. 820 +cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHME UCTOYHUKN 520
M3 HUX:

JEMKeHVe fieHeXHbIX CpeacTB 590 c
MoCTynneHne AeHeXHbIX CPeAcTB 591 5)0 -
npoune
BbIBbITUE AEHEXHbIX CPeACTB 592 6)o - -

BHEWHNe MCTOUHNKM 620

"3 HUX:

M3meHeHMe ocTaTkoB CPeAcTs 700 237 726,15 -2 767 794,77 - -2 767 794,77 3005 520,92
yBe/IMYeHNe 0CTaTKOB CPEACTB, 710 510 -118 448 383,95 -118 448 383,95 X
BCEro
YMeHbLUEHUe 0CTaTKOB CPejcTB, 720 610 115 680 589,18 115 680 589,18
BCEro X

Vi3meHeHne o0CTaTKoB Mo 730

BHYTPEHHUM 060POTaM CPeACcTB

yupexaeHns

B TOM uucne:
yBe/IM4yeHne oCTaTKOB CPeACTB 731 510 X
yupexaeHus
YMEHblUEeHNEe O0CTaTKOB CPeAcTs 732 610 * X
yupexaeHus

Vi3meHeHne oCTaTKOB Mo 820

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uncne:
YyBE/IMYeHne oCTaTkoB no 821
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEeHNe 0CcTaTKoB Mo 822

BHYTPEHHUM pacuetam (AT
030404610)
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YTBEpXAeHO VICNONHEHO NNaHoBLIX Ha3HauYeHWit
HanmeHoBanue nokasarens Koa koA Cymma
CcTPOKN AHANNTUKI nnaHoBbIX N yepes nuueBsbie yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU OTKNOHEHUS
HasHaveHun cueta cueTta yupexaeHus onepauuamu utoro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
V3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeTos no Azo X -
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNAM CPeACTB
B TOM uucne:
yBENMYeHne pacyeTos no 831 '
BHYTPEHHEMY NpUBNEYEHMI0
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHblUEeHNe pacyeTos no 832 "
BHYTPEHHEMY NpUBNEUYEHMIO
ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
4. CBefileHVs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6Cuanii 1 pacxofoB MPOLUbIX NeT
Kon Kon MpousseseHo BO3BpaTOB
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKA  aHanUTMKK yepes nuuesble yepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMM roro
cueTa cueta yupexaeHns onepayuamn
i 2 3 4 5 6 7 8
BosBpatyeHo ocTaTkoB cy6cuauii 910
npowbIX NeT, BCero
Bo3BpallleHo pacxoA0B NpOLWNbIX NeT, 950
BCero
PykoBoauTenb Pykosogutens
(noanuce) (paclwmdposka nognucu) uHancoso- . 5 (noanuck) (pacwndposka noanmcu)
3KOHOMUYECKOMN CNYXBbl
FnaBHbIl 6yxrantep
(nognuce) (paclwundpoBka nognuci)
LleHTpanusosaHHasa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OTPH, WHH, KM, mM¥cToHa>wa/geHue)”
PykoBoauTenb
(ynonHOMO4Y€eHHOe NnL0) (BONXHOCTB) (noanucs) (pacwudposka” n<ymcn)
WcnonHutens
(AOMKHOCTb) (nognuce) (paclwmdposka nognucu)

12 aHBaps 2024 r.

NBLITILL WA
ONEKTPOHHOW noanucktio
20.02.2024 15:00:20

CepTudmkar: 00 8E 5F 2A B4 F7 7B 8E 83 04 0A CA 45 BC SB 3F 65

Kem Bbiga:  KaswavelicTeo Poccun

Bnageneu: Tpaies uMTpuii AHaronsesud, MYHULIMMANBHOE
KA3EHHOE YUPEX/EHVE "LIEHTP BYXTANTEPCKOTO
YUETA W OTUETHOCTY B COEPE OBPAOBAHNS"
FOPOJA MEPMU, HauankHIK TeppUTOpHasHOTO oTAena
yueTau oTueTHoCTH

Yeranoeun: Tpasies [JUTpWii AHaTonsesmd

Pon: [ agHbiit Gyxrantep

AeiicTBuTeneH: ¢ 20.12.2022 no 14.03.2024

(TenechoH, e-mail)



